

Odpowiedzi na zapytania złożone w zapytaniu ofertowym dla zadania pn. „Najem długoterminowy/leasing samochodu osobowego na potrzeby spółki”

Zamawiający tj. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa SIM-KZN Warmia i Mazury spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynku (11-015) przy ul. Ratusz 1 przekazuje zapytania złożone w postępowaniu wraz z odpowiedziami.

1. Czy Zamawiający dopuści termin wydania pojazdu do 30.06.2026 – wydłużony termin pozwoli zarejestrować pojazd będący przedmiotem postępowania oraz zapewnić najnowszy model z gamy producenta spełniający wszystkie wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź. Mając na uwadze zachowanie ciągłości pracy w Spółce nie ma możliwości wyznaczenia terminu przekazania pojazdu innego niż wskazany w zapytaniu ofertowym tj. do 23.05.2026 r.

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności bagażnika wynoszącą 425 litrów?

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie w oferowanym pojeździe pojemności bagażnika do 425 litrów.

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd o prześwicie 160 mm?

Odpowiedź.. Zamawiający pozostawia zapis zapytania w OPZ pkt 1 ppkt 4 odnoszący się do prześwitu bez zmian.

4. Czy Zamawiający dopuści pojazd o prześwicie 140 mm?

Odpowiedź. j/w.

5. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez elektrycznie sterowanej kłapy bagażnika?

Odpowiedź. Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd posiadał elektryczne sterowanie kłapy bagażnika.

6. Czy Zamawiający dopuści finansowanie pojazdu najem/leasing wynoszące 25 miesięcy?

Odpowiedź. Umowa zawarta w wyniku prowadzonego postępowania obejmuje 24 miesiące, zatem okres finansowania winien być zgodny z zapisami zapytania ofertowego.

7. Czy Zamawiający dostarczy wymagane przez Oferenta dokumenty finansowe w celu przeprosowania linii kredytowej (po wybraniu najkorzystniejszej oferty)?

Odpowiedź. Bez doprecyzowania jakich dokumentów Wykonawca będzie wymagał od Zamawiającego nie jesteśmy w stanie w obecnej chwili określić, czy Zamawiający będzie w stanie sprostać wymaganiom Wykonawcy w tym zakresie.